
SERIE A 
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 4563 HAPPY HOUR VICENTE RAGOGNETTI PANDORA 34 CUBA 30,5 27,8 0,7873 11:01:00 11:46:04 00:45:04 00:35:29

2 4020 CUIQUE SUUM 3 MARCELO Y GIAN MARCO MINIATI PANDORA 31 CUBA 33,1 28,8 0,7967 11:01:00 11:48:31 00:47:31 00:37:51

3 5786 SLOBODA LILIANA LUKIN MUTOV Z28 DS YCO 30,1 27,6 0,7854 11:01:00 11:49:20 00:48:20 00:37:58

4 4384 SAYONARA IGNACIO JÁUREGUI PANDORA31 CUBA 30,9 27,1 0,7806 11:01:00 11:49:54 00:48:54 00:38:10

5 4003 PURA CEPA JUAN BLAS FERNÁNDEZ PANDORA34 CGLNM 30,5 27,6 0,7854 11:06:00 11:54:45 00:48:45 00:38:17

6 5677 SOTRETA JULIO VIEYTEZ FAYD 30 CUBA 32,5 30,3 0,8105 11:01:00 11:50:28 00:49:28 00:40:05

7 4259 DON PEPE JOSE LUIS VUGDELIJA PANDORA31M CUBA 30,9 27,6 0,7854 11:01:00 11:52:48 00:51:48 00:40:41

8 5714 WIND CATCHER DAMIAN MEDINA PANDORA31M CGLNM 30,9 27,3 0,7825 11:01:00 DNC DNC DNC

9 1 PILAR TRINIDAD SOTO ACEBAL ARIES 31 CUBA 32,6 32,6 0,8310 11:01:00 DNC DNC DNC

10 5808 CORRALITO X LUIS ZIMMERMAN MYSTIC 280 MDS 27,9 25,4 0,7640 11:01:00 DNC DNC DNC

11 5211 SKANDERBEG CRISTINA BOSENBERG GR 28 BUCHARDO 34 29,7 0,8050 11:01:00 DNC DNC DNC

12 5511 NEREO PATRICIA ALONSO NAVEGANTE 35 YCA 34,5 31,5 0,8212 11:01:00 DNC DNC DNC

13 3666 ARIETE III JUAN SCORTICATI SUPER 11 CENTRO NAVAL 30,4 27,2 0,7815 11:01:00 DNC DNC DNC

Serie B 
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 5658 PURO ROCK LUIS LINIETSKY CONTE 24 YCO 27,6 25,3 0,7630 11:06:00 11:58:22 00:52:22 00:39:57

2 4107 COMPLICE DIEGO TOSI VAN 30 CUBA 27,3 24,5 0,7550 11:06:00 11:59:04 00:53:04 00:40:04

3 2101 CROSSBOW 2 GUILLERMO APRAIZ D´ANGELO30 R CUBA 25,5 23 0,7396 11:06:00 12:03:06 00:57:06 00:42:14

4 5181 VELERIÑO CANTALUPPI CONTE 24 CUBA 27,6 27,6 0,7854 11:06:00 12:01:02 00:55:02 00:43:13

5 5717 OHM SANTIAGO GALINDEZ MYSTIC 235 CUBA 25,9 25,9 0,7689 11:06:00 12:03:45 00:57:45 00:44:24

6 0 YAGHANA PAULA CAVICCHIA DEL PLATA 31 YCSI 25,9 22,3 0,7322 11:06:00 12:08:46 01:02:46 00:45:58

7 5153 TIMOR ESTEBAN MORALES CONTE 24 YCO 27,6 25,1 0,7610 11:01:00 12:15:52 01:14:52 00:56:58

8 4269 MOJARRON MARCELO SANCHEZ VAN 30 CUBA 27,3 24,5 0,7550 11:06:00 DNC DNC DNC

9 4482 KOPETIN PATRICIO MALONE DANGELO30C CUBA 25,1 25,1 0,7610 11:06:00 DNF DNF DNF

Serie C
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 3043 ACUARELA VERONICA VARAS PANDORA28 CGLNM 22,6 19,6 0,7027 11:11:00 12:11:09 01:00:09 00:42:16

2 1619 CONI II GUIDO GEHAN F&C31 CUBA 22 19,8 0,7050 11:11:00 12:11:23 01:00:23 00:42:34

3 5413 CRUZ DIABLO SERGIO FENIAK DEL PLATA 26,5 CGLNM 22,8 22,8 0,7375 11:11:00 12:11:52 01:00:52 00:44:53

4 5744 ISABEL MARCELO BAUSSET VENTIDUE CUBA 24,5 22,3 0,7322 11:11:00 12:15:02 01:04:02 00:46:53

5 0 HOOK FEDERICO VIDELA ESCALADA BORA BORA 26 CUBA 22 20 0,7072 11:11:00 12:20:38 01:09:38 00:49:15

Resultados Regata 1 - Felipe Justo 2021 
Fórmula PHRF 



6 5888 BOLA 8 HERNAN RAGGI BRAMADOR 24 CPNLB 22 22 0,7290 11:11:00 DNC DNC DNC

7 3714 VENTOLERO NESTOR LEON RINGEL SAILOR 875 CVSI 24,6 21,9 0,7280 11:11:00 DNC DNC DNC

8 4595 DESPACITO NELSON CONSTANZO PAMPA 21 YCSI 22,4 20,3 0,7106 11:11:00 DNC DNC DNC

9 5076 JOAO MIRO MARTIN OLMI PANDORA 27 YCO 24,2 22,6 0,7354 11:11:00 DNC DNC DNC

10 5414 INVASOR MARIELA KOEN BRAMADOR 24 CVB 22 22 0,7290 11:11:00 DNC DNC DNC

Serie D
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 4704 MUSIC DANY VERDIER QUARTEMOD YCO 19,9 18,1 0,6854 11:06:00 12:10:28 01:04:28 00:44:11

2 S/N CRIATURA IGNACIO GILARDONI DEL PLATA 24 CPNLB 21,9 21,9 0,7280 11:16:00 DNC DNC DNC

Serie E
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 3901 LITTLE MAMBO NORMAN MINNELL PANDORA 23 CGLNM 17,6 17,6 0,6795 11:21:00 12:28:55 01:07:55 00:46:09

Serie M
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 14 GUALICHO PATAGONICO ALEJANDRO CLOOS LIGHTNING YCO 23,1 23,1 0,7406 11:26:00 DNC DNC DNC

General 1
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 4563 HAPPY HOUR VICENTE RAGOGNETTI PANDORA 34 CUBA 30,5 27,8 0,7873 11:01:00 11:46:04 00:45:04 00:35:29

2 4020 CUIQUE SUUM 3 MARCELO Y GIAN MARCO MINIATI PANDORA 31 CUBA 33,1 28,8 0,7967 11:01:00 11:48:31 00:47:31 00:37:51

3 5786 SLOBODA LILIANA LUKIN MUTOV Z28 DS YCO 30,1 27,6 0,7854 11:01:00 11:49:20 00:48:20 00:37:58

4 4384 SAYONARA IGNACIO JÁUREGUI PANDORA31 CUBA 30,9 27,1 0,7806 11:01:00 11:49:54 00:48:54 00:38:10

5 4003 PURA CEPA JUAN BLAS FERNÁNDEZ PANDORA34 CGLNM 30,5 27,6 0,7854 11:06:00 11:54:45 00:48:45 00:38:17

6 5658 PURO ROCK LUIS LINIETSKY CONTE 24 YCO 27,6 25,3 0,7630 11:06:00 11:58:22 00:52:22 00:39:57

7 4107 COMPLICE DIEGO TOSI VAN 30 CUBA 27,3 24,5 0,7550 11:06:00 11:59:04 00:53:04 00:40:04

8 5677 SOTRETA JULIO VIEYTEZ FAYD 30 CUBA 32,5 30,3 0,8105 11:01:00 11:50:28 00:49:28 00:40:05

9 4259 DON PEPE JOSE LUIS VUGDELIJA PANDORA31M CUBA 30,9 27,6 0,7854 11:01:00 11:52:48 00:51:48 00:40:41

10 2101 CROSSBOW 2 GUILLERMO APRAIZ D´ANGELO30 R CUBA 25,5 23 0,7396 11:06:00 12:03:06 00:57:06 00:42:14

11 3043 ACUARELA VERONICA VARAS PANDORA28 CGLNM 22,6 19,6 0,7027 11:11:00 12:11:09 01:00:09 00:42:16

12 1619 CONI II GUIDO GEHAN F&C31 CUBA 22 19,8 0,7050 11:11:00 12:11:23 01:00:23 00:42:34

13 5181 VELERIÑO CANTALUPPI CONTE 24 CUBA 27,6 27,6 0,7854 11:06:00 12:01:02 00:55:02 00:43:13



14 4704 MUSIC DANY VERDIER QUARTEMOD YCO 19,9 18,1 0,6854 11:06:00 12:10:28 01:04:28 00:44:11

15 5717 OHM SANTIAGO GALINDEZ MYSTIC 235 CUBA 25,9 25,9 0,7689 11:06:00 12:03:45 00:57:45 00:44:24

16 5413 CRUZ DIABLO SERGIO FENIAK DEL PLATA 26,5 CGLNM 22,8 22,8 0,7375 11:11:00 12:11:52 01:00:52 00:44:53

17 0 YAGHANA PAULA CAVICCHIA DEL PLATA 31 YCSI 25,9 22,3 0,7322 11:06:00 12:08:46 01:02:46 00:45:58

18 3901 LITTLE MAMBO NORMAN MINNELL PANDORA 23 CGLNM 17,6 17,6 0,6795 11:21:00 12:28:55 01:07:55 00:46:09

19 5744 ISABEL MARCELO BAUSSET VENTIDUE CUBA 24,5 22,3 0,7322 11:11:00 12:15:02 01:04:02 00:46:53

20 0 HOOK FEDERICO VIDELA ESCALADA BORA BORA 26 CUBA 22 20 0,7072 11:11:00 12:20:38 01:09:38 00:49:15

21 5153 TIMOR ESTEBAN MORALES CONTE 24 YCO 27,6 25,1 0,7610 11:01:00 12:15:52 01:14:52 00:56:58

22 5714 WIND CATCHER DAMIAN MEDINA PANDORA31M CGLNM 30,9 27,3 0,7825 11:01:00 DNC DNC DNC

23 1 PILAR TRINIDAD SOTO ACEBAL ARIES 31 CUBA 32,6 32,6 0,8310 11:01:00 DNC DNC DNC

24 5808 CORRALITO X LUIS ZIMMERMAN MYSTIC 280 MDS 27,9 25,4 0,7640 11:01:00 DNC DNC DNC

25 5211 SKANDERBEG CRISTINA BOSENBERG GR 28 BUCHARDO 34 29,7 0,8050 11:01:00 DNC DNC DNC

26 5511 NEREO PATRICIA ALONSO NAVEGANTE 35 YCA 34,5 31,5 0,8212 11:01:00 DNC DNC DNC

27 3666 ARIETE III JUAN SCORTICATI SUPER 11 CENTRO NAVAL 30,4 27,2 0,7815 11:01:00 DNC DNC DNC

28 4269 MOJARRON MARCELO SANCHEZ VAN 30 CUBA 27,3 24,5 0,7550 11:06:00 DNC DNC DNC

29 5888 BOLA 8 HERNAN RAGGI BRAMADOR 24 CPNLB 22 22 0,7290 11:11:00 DNC DNC DNC

30 3714 VENTOLERO NESTOR LEON RINGEL SAILOR 875 CVSI 24,6 21,9 0,7280 11:11:00 DNC DNC DNC

31 4595 DESPACITO NELSON CONSTANZO PAMPA 21 YCSI 22,4 20,3 0,7106 11:11:00 DNC DNC DNC

32 5076 JOAO MIRO MARTIN OLMI PANDORA 27 YCO 24,2 22,6 0,7354 11:11:00 DNC DNC DNC

33 5414 INVASOR MARIELA KOEN BRAMADOR 24 CVB 22 22 0,7290 11:11:00 DNC DNC DNC

34 S/N CRIATURA IGNACIO GILARDONI DEL PLATA 24 CPNLB 21,9 21,9 0,7280 11:16:00 DNC DNC DNC

35 14 GUALICHO PATAGONICO ALEJANDRO CLOOS LIGHTNING YCO 23,1 23,1 0,7406 11:26:00 DNC DNC DNC

36 4482 KOPETIN PATRICIO MALONE DANGELO30C CUBA 25,1 25,1 0,7610 11:06:00 DNF DNF DNF

SERIE A 
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 4020 CUIQUE SUUM 3 MARCELO Y GIAN MARCO MINIATI PANDORA 31 CUBA 33,1 28,8 0,7967 12:37:00 13:16:54 00:39:54 00:31:47

2 4563 HAPPY HOUR VICENTE RAGOGNETTI PANDORA 34 CUBA 30,5 27,8 0,7873 12:37:00 13:17:42 00:40:42 00:32:02

3 4384 SAYONARA IGNACIO JÁUREGUI PANDORA31 CUBA 30,9 27,1 0,7806 12:42:00 13:23:15 00:41:15 00:32:12

4 5786 SLOBODA LILIANA LUKIN MUTOV Z28 DS YCO 30,1 27,6 0,7854 12:37:00 13:19:33 00:42:33 00:33:25

5 4003 PURA CEPA JUAN BLAS FERNÁNDEZ PANDORA34 CGLNM 30,5 27,6 0,7854 12:42:00 13:24:52 00:42:52 00:33:40

6 4259 DON PEPE JOSE LUIS VUGDELIJA PANDORA31M CUBA 30,9 27,6 0,7854 12:37:00 13:20:21 00:43:21 00:34:03

Resultados Regata 2 - Felipe Justo 2021 
Fórmula PHRF 



7 5677 SOTRETA JULIO VIEYTEZ FAYD 30 CUBA 32,5 30,3 0,8105 12:37:00 13:20:00 00:43:00 00:34:51

8 5714 WIND CATCHER DAMIAN MEDINA PANDORA31M CGLNM 30,9 27,3 0,7825 12:37:00 DNC DNC DNC

9 1 PILAR TRINIDAD SOTO ACEBAL ARIES 31 CUBA 32,6 32,6 0,8310 12:37:00 DNC DNC DNC

10 5808 CORRALITO X LUIS ZIMMERMAN MYSTIC 280 MDS 27,9 25,4 0,7640 12:37:00 DNC DNC DNC

11 5211 SKANDERBEG CRISTINA BOSENBERG GR 28 BUCHARDO 34 29,7 0,8050 12:37:00 DNC DNC DNC

12 5511 NEREO PATRICIA ALONSO NAVEGANTE 35 YCA 34,5 31,5 0,8212 12:37:00 DNC DNC DNC

13 3666 ARIETE III JUAN SCORTICATI SUPER 11 CENTRO NAVAL 30,4 27,2 0,7815 12:37:00 DNC DNC DNC

Serie B 
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 5153 TIMOR ESTEBAN MORALES CONTE 24 YCO 27,6 25,1 0,7610 12:42:00 13:25:47 00:43:47 00:33:19

2 5658 PURO ROCK LUIS LINIETSKY CONTE 24 YCO 27,6 25,3 0,7630 12:42:00 13:26:38 00:44:38 00:34:03

3 4107 COMPLICE DIEGO TOSI VAN 30 CUBA 27,3 24,5 0,7550 12:47:00 13:33:10 00:46:10 00:34:51

4 2101 CROSSBOW 2 GUILLERMO APRAIZ D´ANGELO30 R CUBA 25,5 23 0,7396 12:47:00 13:35:43 00:48:43 00:36:02

5 5717 OHM SANTIAGO GALINDEZ MYSTIC 235 CUBA 25,9 25,9 0,7689 12:42:00 13:31:56 00:49:56 00:38:24

6 0 YAGHANA PAULA CAVICCHIA DEL PLATA 31 YCSI 25,9 22,3 0,7322 12:42:00 13:38:25 00:56:25 00:41:19

7 4269 MOJARRON MARCELO SANCHEZ VAN 30 CUBA 27,3 24,5 0,7550 12:42:00 DNC DNC DNC

8 5181 VELERIÑO CANTALUPPI CONTE 24 CUBA 27,6 27,6 0,7854 12:42:00 DNC DNC DNC

9 4482 KOPETIN PATRICIO MALONE DANGELO30C CUBA 25,1 25,1 0,7610 12:42:00 DNC DNC DNC

Serie C
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 1619 CONI II GUIDO GEHAN F&C31 CUBA 22 19,8 0,7050 12:47:00 13:35:05 00:48:05 00:33:54

2 5413 CRUZ DIABLO SERGIO FENIAK DEL PLATA 26,5 CGLNM 22,8 22,8 0,7375 12:47:00 13:35:05 00:48:05 00:35:28

3 5744 ISABEL MARCELO BAUSSET VENTIDUE CUBA 24,5 22,3 0,7322 12:47:00 13:35:28 00:48:28 00:35:29

4 3043 ACUARELA VERONICA VARAS PANDORA28 CGLNM 22,6 19,6 0,7027 12:47:00 13:39:22 00:52:22 00:36:48

5 4595 DESPACITO NELSON CONSTANZO PAMPA 21 YCSI 22,4 20,3 0,7106 12:47:00 13:43:27 00:56:27 00:40:07

6 0 HOOK FEDERICO VIDELA ESCALADA BORA BORA 26 CUBA 22 20 0,7072 12:42:00 13:44:26 01:02:26 00:44:09

7 5888 BOLA 8 HERNAN RAGGI BRAMADOR 24 CPNLB 22 22 0,7290 12:47:00 DNC DNC DNC

8 3714 VENTOLERO NESTOR LEON RINGEL SAILOR 875 CVSI 24,6 21,9 0,7280 12:47:00 DNC DNC DNC

9 5076 JOAO MIRO MARTIN OLMI PANDORA 27 YCO 24,2 22,6 0,7354 12:47:00 DNC DNC DNC

10 5414 INVASOR MARIELA KOEN BRAMADOR 24 CVB 22 22 0,7290 12:47:00 DNC DNC DNC

Serie D
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 S/N CRIATURA IGNACIO GILARDONI DEL PLATA 24 CPNLB 21,9 21,9 0,7280 12:52:00 13:43:41 00:51:41 00:37:37

2 4704 MUSIC DANY VERDIER QUARTEMOD YCO 19,9 18,1 0,6854 12:42:00 13:38:35 00:56:35 00:38:47



Serie E
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 3901 LITTLE MAMBO NORMAN MINNELL PANDORA 23 CGLNM 17,6 17,6 0,6795 12:57:00 13:57:33 01:00:33 00:41:09

Serie M
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 14 GUALICHO PATAGONICO ALEJANDRO CLOOS LIGHTNING YCO 23,1 23,1 0,7406 12:52:00 13:44:08 00:52:08 00:38:37

GENERAL 2
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 4020 CUIQUE SUUM 3 MARCELO Y GIAN MARCO MINIATI PANDORA 31 CUBA 33,1 28,8 0,7967 12:37:00 13:16:54 00:39:54 00:31:47

2 4563 HAPPY HOUR VICENTE RAGOGNETTI PANDORA 34 CUBA 30,5 27,8 0,7873 12:37:00 13:17:42 00:40:42 00:32:02

3 4384 SAYONARA IGNACIO JÁUREGUI PANDORA31 CUBA 30,9 27,1 0,7806 12:42:00 13:23:15 00:41:15 00:32:12

4 5153 TIMOR ESTEBAN MORALES CONTE 24 YCO 27,6 25,1 0,7610 12:42:00 13:25:47 00:43:47 00:33:19

5 5786 SLOBODA LILIANA LUKIN MUTOV Z28 DS YCO 30,1 27,6 0,7854 12:37:00 13:19:33 00:42:33 00:33:25

6 4003 PURA CEPA JUAN BLAS FERNÁNDEZ PANDORA34 CGLNM 30,5 27,6 0,7854 12:42:00 13:24:52 00:42:52 00:33:40

7 1619 CONI II GUIDO GEHAN F&C31 CUBA 22 19,8 0,7050 12:47:00 13:35:05 00:48:05 00:33:54

8 4259 DON PEPE JOSE LUIS VUGDELIJA PANDORA31M CUBA 30,9 27,6 0,7854 12:37:00 13:20:21 00:43:21 00:34:03

9 5658 PURO ROCK LUIS LINIETSKY CONTE 24 YCO 27,6 25,3 0,7630 12:42:00 13:26:38 00:44:38 00:34:03

10 5677 SOTRETA JULIO VIEYTEZ FAYD 30 CUBA 32,5 30,3 0,8105 12:37:00 13:20:00 00:43:00 00:34:51

11 4107 COMPLICE DIEGO TOSI VAN 30 CUBA 27,3 24,5 0,7550 12:47:00 13:33:10 00:46:10 00:34:51

12 5413 CRUZ DIABLO SERGIO FENIAK DEL PLATA 26,5 CGLNM 22,8 22,8 0,7375 12:47:00 13:35:05 00:48:05 00:35:28

13 5744 ISABEL MARCELO BAUSSET VENTIDUE CUBA 24,5 22,3 0,7322 12:47:00 13:35:28 00:48:28 00:35:29

14 2101 CROSSBOW 2 GUILLERMO APRAIZ D´ANGELO30 R CUBA 25,5 23 0,7396 12:47:00 13:35:43 00:48:43 00:36:02

15 3043 ACUARELA VERONICA VARAS PANDORA28 CGLNM 22,6 19,6 0,7027 12:47:00 13:39:22 00:52:22 00:36:48

16 S/N CRIATURA IGNACIO GILARDONI DEL PLATA 24 CPNLB 21,9 21,9 0,7280 12:52:00 13:43:41 00:51:41 00:37:37

17 5717 OHM SANTIAGO GALINDEZ MYSTIC 235 CUBA 25,9 25,9 0,7689 12:42:00 13:31:56 00:49:56 00:38:24

18 14 GUALICHO PATAGONICO ALEJANDRO CLOOS LIGHTNING YCO 23,1 23,1 0,7406 12:52:00 13:44:08 00:52:08 00:38:37

19 4704 MUSIC DANY VERDIER QUARTEMOD YCO 19,9 18,1 0,6854 12:42:00 13:38:35 00:56:35 00:38:47

20 4595 DESPACITO NELSON CONSTANZO PAMPA 21 YCSI 22,4 20,3 0,7106 12:47:00 13:43:27 00:56:27 00:40:07

21 3901 LITTLE MAMBO NORMAN MINNELL PANDORA 23 CGLNM 17,6 17,6 0,6795 12:57:00 13:57:33 01:00:33 00:41:09

22 0 YAGHANA PAULA CAVICCHIA DEL PLATA 31 YCSI 25,9 22,3 0,7322 12:42:00 13:38:25 00:56:25 00:41:19

23 0 HOOK FEDERICO VIDELA ESCALADA BORA BORA 26 CUBA 22 20 0,7072 12:42:00 13:44:26 01:02:26 00:44:09

24 5714 WIND CATCHER DAMIAN MEDINA PANDORA31M CGLNM 30,9 27,3 0,7825 12:37:00 DNC DNC DNC

25 1 PILAR TRINIDAD SOTO ACEBAL ARIES 31 CUBA 32,6 32,6 0,8310 12:37:00 DNC DNC DNC



26 5808 CORRALITO X LUIS ZIMMERMAN MYSTIC 280 MDS 27,9 25,4 0,7640 12:37:00 DNC DNC DNC

27 5211 SKANDERBEG CRISTINA BOSENBERG GR 28 BUCHARDO 34 29,7 0,8050 12:37:00 DNC DNC DNC

28 5511 NEREO PATRICIA ALONSO NAVEGANTE 35 YCA 34,5 31,5 0,8212 12:37:00 DNC DNC DNC

29 3666 ARIETE III JUAN SCORTICATI SUPER 11 CENTRO NAVAL 30,4 27,2 0,7815 12:37:00 DNC DNC DNC

30 4269 MOJARRON MARCELO SANCHEZ VAN 30 CUBA 27,3 24,5 0,7550 12:42:00 DNC DNC DNC

31 5181 VELERIÑO CANTALUPPI CONTE 24 CUBA 27,6 27,6 0,7854 12:42:00 DNC DNC DNC

32 4482 KOPETIN PATRICIO MALONE DANGELO30C CUBA 25,1 25,1 0,7610 12:42:00 DNC DNC DNC

33 5888 BOLA 8 HERNAN RAGGI BRAMADOR 24 CPNLB 22 22 0,7290 12:47:00 DNC DNC DNC

34 3714 VENTOLERO NESTOR LEON RINGEL SAILOR 875 CVSI 24,6 21,9 0,7280 12:47:00 DNC DNC DNC

35 5076 JOAO MIRO MARTIN OLMI PANDORA 27 YCO 24,2 22,6 0,7354 12:47:00 DNC DNC DNC

36 5414 INVASOR MARIELA KOEN BRAMADOR 24 CVB 22 22 0,7290 12:47:00 DNC DNC DNC

SERIE A
Nr.Vela Yate TIMONEL REGATA 1 REGATA 2 Total

1 4020 CUIQUE SUUM 3 MARCELO Y GIAN MARCO MINIATI 2 1 3

2 4563 HAPPY HOUR VICENTE RAGOGNETTI 1 2 3

3 4384 SAYONARA IGNACIO JÁUREGUI 4 3 7

4 5786 SLOBODA LILIANA LUKIN MUTOV 3 4 7

5 4003 PURA CEPA JUAN BLAS FERNÁNDEZ 5 5 10

6 5677 SOTRETA JULIO VIEYTEZ 6 7 13

7 4259 DON PEPE JOSE LUIS VUGDELIJA 7 6 13

8 5714 WIND CATCHER DAMIAN MEDINA 14 14 28

9 1 PILAR TRINIDAD SOTO ACEBAL 14 14 28

10 5808 CORRALITO X LUIS ZIMMERMAN 14 14 28

11 5211 SKANDERBEG CRISTINA BOSENBERG 14 14 28

12 5511 NEREO PATRICIA ALONSO 14 14 28

13 3666 ARIETE III JUAN SCORTICATI 14 14 28

SERIE B
Nr.Vela Yate TIMONEL REGATA 1 REGATA 2 Total

1 5658 PURO ROCK LUIS LINIETSKY 1 2 3

2 4107 COMPLICE DIEGO TOSI 2 3 5

3 2101 CROSSBOW 2 GUILLERMO APRAIZ 3 4 7

Fórmula PHRF 

Resultados finales 



4 5153 TIMOR ESTEBAN MORALES 7 1 8

5 5717 OHM SANTIAGO GALINDEZ 5 5 10

6 0 YAGHANA PAULA CAVICCHIA 6 6 12

7 5181 VELERIÑO CANTALUPPI 4 10 14

8 4269 MOJARRON MARCELO SANCHEZ 10 10 20

9 4482 KOPETIN PATRICIO MALONE 10 10 20

SERIE C
Nr.Vela Yate TIMONEL REGATA 1 REGATA 2 Total

1 1619 CONI II GUIDO GEHAN 2 1 3

2 3043 ACUARELA VERONICA VARAS 1 4 5

3 5413 CRUZ DIABLO SERGIO FENIAK 3 2 5

4 5744 ISABEL MARCELO BAUSSET 4 3 7

5 0 HOOK FEDERICO VIDELA ESCALADA 5 6 11

6 4595 DESPACITO NELSON CONSTANZO 11 5 16

7 5888 BOLA 8 HERNAN RAGGI 11 11 22

8 3714 VENTOLERO NESTOR LEON RINGEL 11 11 22

9 5076 JOAO MIRO MARTIN OLMI 11 11 22

10 5414 INVASOR MARIELA KOEN 11 11 22

SERIE D
Nr.Vela Yate TIMONEL REGATA 1 REGATA 2 Total

1 4704 MUSIC DANY VERDIER 1 2 3

2 S/N CRIATURA IGNACIO GILARDONI 3 1 4

SERIE E
Nr.Vela Yate TIMONEL REGATA 1 REGATA 2 Total

1 3901 LITTLE MAMBO NORMAN MINNELL 1 1 2

SERIE M 
Nr.Vela Yate TIMONEL REGATA 1 REGATA 2 Total

1 14 GUALICHO PATAGONICO ALEJANDRO CLOOS 2 1 3

GENERAL
Nr.Vela Yate TIMONEL REGATA 1 REGATA 2 Total

1 4020 CUIQUE SUUM 3 MARCELO Y GIAN MARCO MINIATI 2 1 3



2 4563 HAPPY HOUR VICENTE RAGOGNETTI 1 2 3

3 4384 SAYONARA IGNACIO JÁUREGUI 4 3 7

4 5786 SLOBODA LILIANA LUKIN MUTOV 3 5 8

5 4003 PURA CEPA JUAN BLAS FERNÁNDEZ 5 6 11

6 5658 PURO ROCK LUIS LINIETSKY 6 9 15

7 4259 DON PEPE JOSE LUIS VUGDELIJA 9 8 17

8 5677 SOTRETA JULIO VIEYTEZ 8 10 18

9 4107 COMPLICE DIEGO TOSI 7 11 18

10 1619 CONI II GUIDO GEHAN 12 7 19

11 2101 CROSSBOW 2 GUILLERMO APRAIZ 10 14 24

12 5153 TIMOR ESTEBAN MORALES 21 4 25

13 3043 ACUARELA VERONICA VARAS 11 15 26

14 5413 CRUZ DIABLO SERGIO FENIAK 16 12 28

15 5717 OHM SANTIAGO GALINDEZ 15 17 32

16 5744 ISABEL MARCELO BAUSSET 19 13 32

17 4704 MUSIC DANY VERDIER 14 19 33

18 0 YAGHANA PAULA CAVICCHIA 17 22 39

19 3901 LITTLE MAMBO NORMAN MINNELL 18 21 39

20 0 HOOK FEDERICO VIDELA ESCALADA 20 23 43

21 5181 VELERIÑO CANTALUPPI 13 37 50

22 S/N CRIATURA IGNACIO GILARDONI 37 16 53

23 14 GUALICHO PATAGONICO ALEJANDRO CLOOS 37 18 55

24 4595 DESPACITO NELSON CONSTANZO 37 20 57

25 5714 WIND CATCHER DAMIAN MEDINA 37 37 74

26 1 PILAR TRINIDAD SOTO ACEBAL 37 37 74

27 5808 CORRALITO X LUIS ZIMMERMAN 37 37 74

28 5211 SKANDERBEG CRISTINA BOSENBERG 37 37 74

29 5511 NEREO PATRICIA ALONSO 37 37 74

30 3666 ARIETE III JUAN SCORTICATI 37 37 74

31 4269 MOJARRON MARCELO SANCHEZ 37 37 74

32 5888 BOLA 8 HERNAN RAGGI 37 37 74

33 3714 VENTOLERO NESTOR LEON RINGEL 37 37 74

34 5076 JOAO MIRO MARTIN OLMI 37 37 74

35 5414 INVASOR MARIELA KOEN 37 37 74

36 4482 KOPETIN PATRICIO MALONE 37 37 74


